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Lausuntopyyntö maa- ja metsätalousministeriön luonnoksesta Suomen 
karhukannan hoitosuunnitelmaksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään.

Karhukannan hoitosuunnitelmassa todetaan seuraavia Itäisen-Suomen kannalta merkittäviä asioita:

- Itäinen kannanhoitoalue erottuu karhujen aiheuttamien sosiaalisten ja sosioekonomisten 
vaikutusten suhteen muista kannanhoitoalueista keskisen kannanhoitoalueen ohella.

- Itäisellä alueella tehtiin vuosien 2020–2024 aikana eniten pihahavaintoja suhteessa alueen pinta-
alaan.

- Vuonna 2024 Pohjois-Karjalan pihahavaintojen määrä oli 25 prosenttia kaikista Suomen 
pihahavainnoista.

- On todennäköistä, että jos karhukantaan ei kohdistu metsästyspainetta tai jos karhutiheydet 
edelleen kasvavat, niin Itä-Suomen kannanhoito-alueen karhutiheimmillä alueilla karhujen ja 
ihmisten kohtaamiset tulevat kasvamaan, ja riski vakaville vahingoille kasvaa.

- Kannanhoidollinen metsästys on tarpeellinen toimenpide etenkin itäisellä kannanhoitoalueella.

Lieksan kaupunki allekirjoittaa nämä ministeriön havainnot ja toteamukset Itä-Suomen alueelta, 
erityisesti Pohjois-Karjalasta. Lieksan kaupunki haluaa tukea ja vahvistaa sitä ministeriön käsitystä, 
että karhukannan nykyinen koko alueella muodostaa riskin asukkaiden turvallisuudelle. 

Yleisesti ajatellaan, että karhu pääsääntöisesti väistää ihmistä. Viime aikoina on kuitenkin Pohjois-
Karjalassa ollut useita esimerkkejä karhun rohkeudesta tulla ihmisten pariin. 
Kannanhoitosuunnitelmassa todetut tilastot tuovat myös esiin sitä, että Pohjois-Karjalan alueella 
pihakäynnit ovat jo merkittävä seikka.
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Lieksan kaupunki näkee tärkeänä, että alueella ihmiset kokevat luonnossa liikkumisen turvalliseksi, 
kuten myös lasten koulumatkat. Siksi Lieksan kaupunki edellyttää ministeriötä edistämään 
kannanhoidollisen metsästystä alueella. Metsästys luo pelotteen petoeläimelle, joka edesauttaa sitä 
että karhu ei tule pihapiireihin yhtä varomattomasti. Ministeriö myös myöntää, että riski vahingoille 
kasvaa tällä petokannalla. Tästä syystä Lieksa näkee kannanhoidollisen metsästyksen ainoana 
kestävänä keinona kannan hoitamiseen.
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